terminu o oznaczony czas, nie dłuższy jednak niż 60 dni. 

XII. Wadium 

12.1.  W warunkach przetargu Zamawiający informuje, iż zastrzega, że Wykonawca pod rygorem 

niedopuszczenia do przetargu wymaga wpłaty określonej sumy tzw. wadium. 

12.2.  Kwota wadium wynosi: 16 000,00 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100).  

12.3.  Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a)  pieniądzu; 

b)  poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;